Zamawiający : Gmina Lidzbark Warmiński, ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark  Warmiński,  tel. 89 767-32-74
Tryb podstawowy bez negocjacji: Poprawa efektywności energetycznej budynków i instalacji publicznych w Gminie Lidzbark Warmiński
Sygnatura akt: IZP.271.1.4.2023.DA

WYJAŚNIENIE TREŚCI  SWZ 2	
								                      Data: 06.03.2023 r.	
Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia na:
„Poprawa efektywności energetycznej budynków i instalacji publicznych 
w Gminie Lidzbark Warmiński”
w zamówieniu w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym                               w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00107070 w dniu 23.02.2023 r.  


Zamawiający: 
Nazwa Zamawiającego:		Gmina  Lidzbark Warmiński
REGON:				510742787
NIP: 					743-18-62-715
Miejscowość				Lidzbark  Warmiński
Adres:					ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński
tel. (089) 767 32 74
e-mail: gminalidzbark@pnet.pl

W odpowiedzi na skierowane zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia                      11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) wyjaśnia poniżej treść zapytania:


Bardzo prosimy o podanie informacji dotyczącej:

1/ Czy wymiana opraw oświetleniowych ma być wykonana 1:1 tj wymiana samej oprawy bez ingerencji w instalację elektryczną

Odpowiedź Zamawiającego:
W większości wymiana opraw bez wymiany instalacji, nie kiedy z przewodami pomiędzy oprawami zwłaszcza tam, gdzie w ogóle dotychczas nie było oświetlenia. Wówczas instalację należy układać podtynkowo wraz z uzupełnieniem tynku oraz przywróceniem wyglądu do stanu pierwotnego.

2/ Czy wymianie podlegają wszystkie oprawy w budynkach?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie wszystkie oprawy podlegają wymianie. Oprawy istniejące LED pozostają istniejące.



2/ Czy remont pomieszczeń tj. malowanie oraz montaż płytek ma być wykonany tylko w miejscach po robotach instalacyjnych, czy należy wyremontować całe pomieszczenia? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Pomieszczenia w których odbywał się remont mają być przywrócone do stanu używalności (tzn. ściana ze zniszczonymi płytkami uzupełniona takimi samymi lub wymienione wszystkie płytki w pomieszczeniu).

3/ Czy wymianie podlegają wszystkie posadzki na gruncie? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Naprawie podlegają posadzki w których była ingerencja podczas remontu.

4/ Czy w każdym obiekcie należy odtworzyć małą architekturę tj. rampę, schody, tarasy?

Odpowiedź Zamawiającego:
Naprawie podlegają rampa, schody, tarasy w tych obiektach, w których była ingerencja w te 
elementy podczas remontu w szczególności dotyczy Kraszewa i Pilnika.

5/ Czy szerokość krokwi pozwoli na umiejscowienie wełny aby uzyskać współczynnik 0,15kW,? Prosimy o określenie szerokości krokwi. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Metodę i sposób docieplenia określi Projektant.

6/ Czy budynki należy dostosować do PPOŻ?

Odpowiedź Zamawiającego:
Dostosowanie budynków do wymogów PPOŻ nie było przedmiotem zadania. W branżach budowalnej sanitarnej i elektrycznej ppoż nie było przedmiotem zadania, ale projekty muszą posiadać wszelkie niezbędne uzgodnienia i decyzje.

7/ Czy we wszystkich OSP należy wymienić bramę? 

Odpowiedź Zamawiającego:
We wskazanych w PFU.

8/ W jaki sposób Zamawiający przewiduje impregnację elementów dachu, czy technologia pozwoli na dostanie się do tych części od wewnątrz? Odnosimy się tylko do budynku, w których nie podlega wymiana poszycia dachowego? 

[bookmark: _Hlk128986344]Odpowiedź Zamawiającego:
Impregnacja odnosi się do miejsc niezabudowanych i pomieszczeń, w których prowadzimy prace.
9/ Czy strychy są pomieszczeniami użytkowymi, gdzie występują np. płyty g-k, czy też nieużytkowe to znaczy że widoczne są elementy więźby?

[bookmark: _Hlk94170246]Odpowiedź Zamawiającego:
Jak wyżej.

Zamawiający przypomina jednocześnie, że w Dziale I pkt 6 ppkt 1 SWZ dopuścił możliwość odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej na miejscu u Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark. 





